
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segrete r ia@dief . un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

Decreto n. 12703 

Prot. n. 211155 del 01/12/2020 

 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 1680 

del 30 novembre 2018 con particolare riferimento agli artt. 18, 27 e 47; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 621 del 23 

luglio 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con 

D.R. n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Ingegneria Industriale D.R. n. 

82 del 30/01/2013; 

Vista la nota rettorale prot. n. 132714 del 14 settembre 2020 con la quale si 

ricordano le procedure per il rinnovo della Giunta e della CIA del Dipartimento in 

scadenza il 31 ottobre 2020 in forma telematica con il sistema di voto digitale 

ELIGO; 

Visto il Decreto del Direttore Repertorio n. 9261/2020 Prot. n. 150849 del 

02/10/2020 di indizione delle elezioni della Giunta del Dipartimento; 

Visti i verbali della Commissione del seggio e gli esiti della votazione; 

Alla luce del fatto che le elezioni per le rappresentanze del personale 

tecnico/amministrativo e degli studenti sono andate deserte sia in prima che in 

seconda convocazione; 

Accertata la regolarità amministrativa degli atti prodotti dalla Commissione 

Elettorale; 

Per i motivi citati in premessa, 

 
DECRETA 

ART. 1 Nomina dei componenti della Giunta del Dipartimento di 

Ingegneria Industriale 

Vengono nominati: 

Prof.ssa Costanza Conti 

Prof. Andrea Corvi 

Prof. Gianni Campatelli 

Prof. Rocco Furferi 

Prof. Adriano Milazzo 

Prof. Filippo De Carlo 

Prof. Giampaolo Manfrida 

Prof. Andrea Rindi 

 

ART. 2 Durata del mandato 

La durata del mandato dei rappresentanti è fissata per il quadriennio 

2020/2024. 
 

ART. 3 Pubblicità 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web e affisso all’albo del 

mailto:@dief.unifi.it


 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segrete r ia@dief . un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

Dipartimento di Ingegneria Industriale. 

 

 

 

Firenze 27/11/2020 

 

                F.TO il Direttore 

Prof. Bruno Facchini 

 

mailto:@dief.unifi.it

